
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE* 

N° 1192 del 23/09/2020

Pubblicata all’albo pretorio il 24/09/2020

Il Dirigente
SISTEMI ED INFRASTRUTTURE INFORMATICHE

adotta il seguente atto avente ad oggetto:

Oggetto: QUARTA AMMISSIONE OPERATORI ECONOMICI AL SISTEMA DINAMICO DI 
ACQUISIZIONE PER LA FORNITURA DI SOFTWARE DI GESTIONE AMMINISTRATIVA DI
VARIO GENERE

Dirigente: Maria Silvia Fratti

Responsabile del Procedimento: Maria Lucia Orlandini

Proposta di determina: 2168 Del: 22/09/2020

Hash documento proposta formato .pdf (SHA256):
270a658c52610e6efb5181e10c3a2229aef837eda6943b682269f07480d9c28e

Hash documento proposta formato .p7m (SHA256):
34631180a118f48cd44d4427acd704b4bcd8cecce308c69ac97c0de736cf0480

ESTAR  –  Sede  legale  provvisoria  via  di  San  Salvi  12,  palazzina  14,  50135  Firenze  –  telefono  055/3799069  –  C.F./P.IVA  06485540485  –
direzione@estar.toscana.it – estar@postacert.toscana.it 

* Documento sottoscritto con  firma digitale dal responsabile o dal sostituto

mailto:direzione@estar.toscana.it
mailto:estar@postacert.toscana.it


Il Direttore dell’U.O.C. Sistemi ed
Infrastrutture Informatiche

Visto  il Decreto Legislativo n. 502/92 e s.m.i. e la Legge Regionale n. 40 del 24/02/2005 di
disciplina  del  Servizio  Sanitario  Regionale  (S.S.R.),  così  come  modificata  dalle  successive
Leggi Regionali n.26/2014, n. 86/2014 e n. 85/2015;

Visti in particolare:
 l’art.  100 e  ss.  della sopra richiamata  L.R.T.  n.  40/2005 e s.m.i. di  istituzione e

funzionamento  dell’Ente  unico  di  Supporto  Tecnico  Amministrativo  Regionale
(ESTAR)  che,  dal  1  gennaio  2015,  subentra  ai  tre  ESTAV  del  S.S.R.,  con
successione  a titolo universale  dei  rapporti  e  riallocazione  delle effettive  risorse
umane e strumentali;

 gli artt.  16 e 17 del  D.  Lgs.  165/2001  che  delineano le  modalità con le quali  la
pubblica amministrazione attribuisce i compiti ai dirigenti attraverso la delega di
funzioni;

Richiamati i seguenti provvedimenti del Direttore Generale di Estar:
 Deliberazione n. 313 del 04/10/2018 di “Revisione del Regolamento generale di

organizzazione di ESTAR”;
 Deliberazione n. 374 del 27/11/2018 con cui si è proceduto al conferimento, con

decorrenza 1 dicembre 2018, degli incarichi di direzione di Sezione territoriale, di
Dipartimento,  di  Area  e  di  struttura  complessa  e  Deliberazione  n.  378  del
29/11/2018  con  cui  sono  stati  conferiti,  con  pari  decorrenza,  gli  incarichi  di
direzione di struttura semplice e gli incarichi dirigenziali professionali;

 n. 382 del 30/11/2018 avente ad oggetto: “Revisione Sistema deleghe dirigenziali”
con  la  quale,  alla  luce  del  nuovo  assetto  organizzativo,  sono  state  conferite  le
deleghe dirigenziali con decorrenza 1 dicembre 2018;

Premesso che:
• con deliberazione del Direttore Generale  di  Estar n.  248 del  18/06/2019 è stato

indetto un Sistema Dinamico di Acquisizione (S.D.A.) per l'acquisizione di software
di  gestione  amministrativa  di  vario  tipo  destinati  alle  Aziende  Sanitarie  ed
Ospedaliere della Toscana e ad Estar;

• con  il  medesimo  atto  è  stata  approvata  la  documentazione  per  consentire  la
partecipazione degli operatori economici al S.D.A. ed è stata individuata la Dott.ssa
Maria  Lucia  Orlandini,  collaboratore  professionale  senior  dell'U.O.C.  Sistemi  ed
Infrastrutture Informatiche,  quale Responsabile Unico del Procedimento,  ai sensi
della L. 241/1990 e ss.mm.ii.;

Premesso  che tale strumento prevede una prima fase, che è iniziata con la pubblicazione del
Bando  Istitutivo,  di  pre-qualifica/ammissione  degli  operatori  economici  che  presentano
domanda di partecipazione sulla piattaforma Start;

Rilevato  che  la  pre-qualifica  degli  operatori  economici  interessati  avviene  da  parte  della
Stazione Appaltante attraverso la valutazione della documentazione richiesta in fase di bando
istitutivo con attivazione, se del caso, dell'istituto del soccorso istruttorio, per l'intera durata del
S.D.A.;



Considerato che Estar procede, ai sensi dell'art. 55 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,
ad esaminare le domande pervenute entro dieci giorni lavorativi dal loro ricevimento, così come
previsto nel Disciplinare di gara;

Considerato che, ai sensi dell'art. 29 comma 1, in combinato disposto con l'art. 76 comma 2bis
del  D.  Lgs.  50/2016, così  come modificato dalla  Legge  14 giugno 2019 n.  55,  deve essere
adottato il provvedimento di ammissione all'esito della verifica della documentazione attestante
l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del D. Lgs. 50/2016;

Ricordato che:
 con determina n. 1121 dell'08/08/2019 è stata formalizzata l'ammissione al S.D.A.

delle  prime  ditte  che  hanno  presentato  domanda,  a  partire  dal  giorno  di
pubblicazione del bando istitutivo fino al 07/08/2019

 con determina n. 1403 del 03/10/2019 sono stati ammessi al  S.D.A.  gli operatori
economici  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  dopo  il  primo
provvedimento di ammissione, fino al 23/09/2019

 con determina n. 1765 del 10/12/2019 sono stati ammessi al S.D.A. gli operatori
economici  che  hanno presentato  domanda  di  partecipazione  successivamente  al
secondo provvedimento di ammissione, fino al 09/12/2019;     

Evidenziato che, all'approssimarsi dell'indizione del secondo appalto specifico nell'ambito del
S.D.A.  in  argomento,  riguardante  l’affidamento  in  convenzione  della  fornitura  in  locazione
operativa di una piattaforma gestionale per gli Uffici Legali delle Aziende/Enti del  Servizio
Sanitario Regionale Toscano, l’08/05/2020 è stato pubblicato avviso (su Start, nella  sezione
“comunicati dell'Amministrazione”, sul sito web di Estar nella sezione “News fornitori”, tramite
invio mail da piattaforma Start ad una selezione di categorie merceologiche attinenti all'oggetto
dell'appalto specifico) per dare la massima pubblicità possibile all'appalto specifico ed avvisare
i  potenziali   interessati  della  necessità  di  iscriversi  al  S.D.A.  per  poter  essere  invitati  a
partecipare alla procedura;

Evidenziato altresì  che,  in  vista  dell’indizione  del  terzo  appalto  specifico  nell’ambito  del
S.D.A.  in questione, riguardante l’affidamento di una convenzione per la fornitura in locazione
operativa di un “Software per la gestione delle presenze/assenze,  giuridico e stipendi per le
Aziende sanitarie e/o ospedaliere della Regione Toscana, Fondazione Monasterio, ISPRO, Estar
ed enti del S.S.R. toscano”, in data 08/07/2020 è stato pubblicato avviso (su Start, nella sezione
“comunicati dell'Amministrazione”, sul sito web di Estar nella sezione “News fornitori”, tramite
invio mail da piattaforma Start ad una selezione di categorie merceologiche attinenti all'oggetto
dell'appalto specifico) per i medesimi motivi sopra esplicitati con riferimento al secondo appalto
specifico;

Evidenziato,  come da verbale n. 4 allegato quale parte integrante e sostanziale del presente
atto, (privo di firme e di qualsiasi dato personale nel rispetto del Regolamento U.E. 2016/679
per la protezione dei dati personali, dando atto che l'originale è conservato agli atti dell'U.O.C.
proponente, debitamente firmato) che in data 21/09/2020 si è riunito il Seggio di gara in seduta
riservata per:

➢ dare atto dell'analisi delle domande di  ammissione pervenute successivamente al
terzo provvedimento di ammissione

➢ prendere atto delle integrazioni documentali ricevute dagli operatori economici nei
confronti dei quali è stato attivato l'istituto del soccorso istruttorio ex art. 83 comma
9 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii o la richiesta di chiarimenti ex art. 85 comma 5 del D.
Lgs. 50/2016 



verificando  la  completezza  e  la  regolarità  di  tutte  le  domande pervenute,  in  base  a  quanto
richiesto negli atti della procedura, fatta eccezione per la società KPMG Advisory, per i motivi
riportati nell’allegato verbale n. 4;

Ritenuto  pertanto, a seguito di quanto sopra espresso, di ammettere al Sistema Dinamico di
Acquisizione  tutti  gli  operatori  economici  che  hanno presentato  domanda di  partecipazione
successivamente alla terza determina di ammissione – n. 1765 del 10/12/2020 – ad eccezione di
KPMG  Advisory,  la  quale  viene  ammessa  con  riserva  per  i  motivi  riportati  nel  verbale,
rimandando a successivo provvedimento la definitiva ammissione od esclusione dal S.D.A.;

Ritenuto di dotare il presente atto di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 42, comma 4, della
L.R.T.  n.  40/2005,  al  fine  di  consentire  agli  operatori  economici  di  partecipare  all'appalto
specifico  per  l’affidamento  in  convenzione  della  fornitura  in  locazione  operativa  di  una
piattaforma gestionale per gli Uffici Legali delle Aziende/Enti del  Servizio Sanitario Regionale
Toscano, di prossima indizione;

Evidenziato, infine, che il Responsabile del Procedimento ed il Dirigente Proponente, con la
sottoscrizione della proposta di cui al presente atto, dichiarano sotto la propria responsabilità, ai
sensi e per gli effetti degli artt.  47 e 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, che in relazione alla
presente procedura non si trovano in condizioni di incompatibilità di cui all'art. 35bis del D.
Lgs. 165/2001, né sussistono conflitti di interesse di cui all'art. 6bis della L. 241/1990 ed agli
artt. 6, 7 e 14 del D.P.R. 62/2013;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che qui espressamente si richiama:

1) di ammettere al Sistema Dinamico di Acquisizione per l'acquisizione di software di gestione
amministrativa di vario tipo destinati alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della  Toscana e ad
Estar, come da verbale (allegato parte integrante e sostanziale del presente atto), le seguenti
ditte:

1 COSTOMER 1ST s.r.l.

2 EXTRA RED srl

3 ONIT GROUP srl

4 MTM PROJECT srl

5 Pa33 srl

6 Santec S.p.A.

7 Studio Amica s.r.l.

8 Xeel s.r.l.

9 Informazione e Professione s.r.l.

10 Readytec S.p.A.

11 Schema31 S.p.A.

12 DiliTrust Italia s.r.l.

13 Datagraf Servizi s.r.l.



14 Zucchetti Centro Sistemi S.p.A.

15 Links Management and Technology S.p.A.

16 Almaviva S.p.A.

17 Maggioli S.p.A.

18 Bios Management s.r.l.

19 Net Service S.p.A.

20 DIGI ONE S.r.l.

21 RUBRIK S.r.l.

22 Nubess S.r.l.

23 MONDO EDP S.r.l.

24 Connectis S.r.l.

25 Westpole S.p.A.

26 Generazione Informatica S.r.l.

27 Windex S.r.l.

2) di ammettere con riserva KPMG Advisory S.p.A., per i motivi esposti nell’allegato verbale, 
rimandando a successivo provvedimento la definitiva ammissione o l’esclusione dal S.D.A.; 

3) di dotare il presente atto di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 42, comma 4, della L.R.T.
n. 40/2005, al fine di consentire agli operatori economici di partecipare all'appalto specifico per
l’affidamento  in  convenzione  della  fornitura  in  locazione  operativa  di  una  piattaforma
gestionale per gli Uffici Legali delle Aziende/Enti del  Servizio Sanitario Regionale Toscano, di
prossima indizione;      

4) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell'art. 42 comma 2 L.R. n.
40/2005 e ss.mm.ii. ed all'albo di pubblicità degli atti di Estar;

5) di dare atto  che  il  presente provvedimento, compresi  gli allegati,  sarà pubblicato ai sensi
dell'art.  29  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  nel  sito  WEB  dell'Ente  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente”.

Il Direttore U.O.C.
Sistemi e Infrastrutture Informatiche 
      Dott.ssa Maria Silvia Fratti

Allegati: verbale n. 4

R.A.P. (Referente Amministrativo della procedura): 
Dott.ssa Carmela D'Alise
U.O.C. Sistemi e infrastrutture Informatiche



Ente di Supporto Tecnico Amministrativo  Regionale  

 

                  

 OGGETTO:  “  SISTEMA  DINAMICO  DI  ACQUISIZIONE  PER  LA  FORNITURA  DI  SOFTWARE  DI
GESTIONE AMMINISTRATIVA DI VARIO GENERE”

VERBALE n. 4
VERIFICA DOMANDE DI AMMISSIONE

AREA ATTREZZATURE
INFORMATICHE E SANITARIE

U.O.C. SISTEMI ED
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE

OGGETTO
Validazione/Firme

(Seggio di gara) 
DATA

VERBALE
PUBBLICITA’

SEDUTA

Verbale n. 4 che viene conservato agli
atti  nel  fascicolo  di  gara,  presso  la
stanza della Dott.ssa Carmela D'Alise

verifica  domande  di
ammissione

Orlandini/
D'Alise

21/09/2020
RISERVATA

Stazione appaltante ESTAR
Tipologia della procedura Sistema Dinamico di Acquisizione – SDA
Luogo di svolgimento della 
fornitura

Codice NUTS:  ITI1

Codici CPV 
come da allegato al bando SDA “Categorie di software”

Termine ultimo per la richiesta di
chiarimenti

24/06/2023

Termine ultimo per la 
presentazione delle domande

04/07/2023 ore 23:59

Criterio di Aggiudicazione degli 
Appalti Specifici

Offerta economicamente più vantaggiosa, con riserva di eventuale 
possibilità di aggiudicazione anche al prezzo più basso ove ne 
ricorrano i presupposti

Valore complessivo presunto del 
SDA

€ 35.000.000,00  -  IVA esclusa

Durata del SDA 48 mesi 
Responsabile Unico del 
Procedimento

Dott.ssa Maria Lucia Orlandini 

Con deliberazione del Direttore Generale di Estar n. 248 del 18/06/2019 è stato indetto un Sistema
Dinamico di Acquisizione (S.D.A.) per la fornitura di software di gestione amministrativa di vario
genere da destinare alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Toscana, compreso Estar, mediante
pubblicazione di specifico bando, pubblicato in versione integrale nella Gazzetta Ufficiale  della
Comunità  Europea,  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica Italiana,  nonché,  per  estratto,   su
quattro quotidiani, come specificato nella suddetta delibera.

Il S.D.A. ha una durata di 48 mesi dalla data di invio del bando alla Gazzetta Europea; gli operatori
economici possono inviare la domanda di ammissione in qualsiasi momento per tutta la durata del
S.D.A. Dalla data di invio del bando per la pubblicazione sulla GUUE decorre un termine minimo
di trenta giorni solari per la presentazione delle domande di ammissione, prima dell'invio del primo
Appalto Specifico.

Le domande di ammissione vengono pertanto aperte e valutate entro dieci giorni lavorativi dal loro
ricevimento, come stabilito dell'art. 55, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016.

Il Responsabile del Procedimento (R.U.P.), Dott.ssa Maria Lucia Orlandini, entro i termini sopra
indicati, procede alla verifica della documentazione richiesta nel disciplinare di gara provvedendo,



Ente di Supporto Tecnico Amministrativo  Regionale  

 

                  

se del caso, ad attivare il procedimento del soccorso istruttorio a norma dell'art. 83 comma 9 del D.
Lgs. 50/2016.

Il R.U.P. si avvale del supporto dell'assistente amministrativo Dott.ssa Carmela D'Alise, in qualità
di  referente  amministrativo  della  procedura  (R.A.P.),  la  quale  procede,  dapprima  in  modo
autonomo, all'apertura della documentazione presentata da parte di ciascun operatore economico, al
fine  di  dare  maggiore  celerità  al  procedimento  e,  successivamente,  il  Seggio  di  gara  procede
all'esame della correttezza e completezza della documentazione al fine dell'ammissione/esclusione
dell'operatore economico o della richiesta di soccorso istruttorio.

L'apertura  e  l'esame  avvengono  in  seduta  riservata,  trattandosi  della  fase  di  pre-qualifica  degli
operatori economici.

Ricordato che: 
 con determinazione  dirigenziale  n.  1121 dell'08/08/2019 sono stati  ammessi  al  S.D.A.  i

primi  sei  operatori  economici  che  hanno  presentato  domanda,  a  partire  dalla  data  di
pubblicazione del bando fino al 07/08/2019, data della prima seduta riservata del Seggio di
gara, appositamente fissata per l'esame delle domande, 

 con determinazione dirigenziale n. 1403 del 03/10/2019 sono stati ammessi al S.D.A. altri
tre  operatori  economici,  i  quali  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione
successivamente al primo provvedimento di ammissione, fino al 23/09/2019,

 con determinazione dirigenziale n. 1765 del 10/12/2019 sono stati ammessi al S.D.A. altri
dodici  operatori  economici,  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione
successivamente al secondo provvedimento di indizione, fino al 09/12/2019.

     
Ciò premesso, il giorno 21/09/2020 dalle ore 14:30 alle ore 16:00, il  Seggio di Gara composto da: 

 Dott.ssa Maria Lucia Orlandini – R.U.P.  del S.D.A.
 Dott.ssa Carmela D'Alise – R.A.P. del S.D.A.;

si è riunito in videoconferenza  (VDC con il  sistema Cisco Webex Meetings)  - reso necessario
dall’attuale modalità lavorativa anche in Smart Working a causa dell’emergenza COVID-19  - per
prendere  atto  delle  integrazioni  fornite da  sedici dei  ventotto operatori  economici  che  hanno
presentato domanda, nei confronti dei quali è stato attivato il procedimento del soccorso istruttorio,
ex art. 83 comma 9 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  o richiesta di chiarimenti ex art. 85 comma 5 D.
Lgs. 50/2016  e ss.mm.ii. 

Si riepilogano di seguito le risultanze delle valutazioni effettuate: 
 O

rdine
presentazione

operatore
econom

ico

P
artita

 
iva

dell'operatore
econom

ico/codic
e fiscale

Esito della valutazione Categorie software di
interesse

1 Customer1st
s.r.l.

PRGMRZ67S2
4G999A

Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

2 Extra Red 2263370500 Omissis CPV  48311100-2



Ente di Supporto Tecnico Amministrativo  Regionale  

 

                  

s.r.l. CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

3 Onit Group 
s.r.l.

03240560403/0
4057301006

Omissis CPV  48444000-2

4 MTM 
Project s.r.l.

07066530721 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

5 Pa33 s.r.l. 12858901007 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48219300-9

6 Santec 
S.p.A.

02372750642 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

7 Studio 
Amica s.r.l.

 01850570746 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

8 Xeel s.r.l.  02315440509 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48331000-7
CPV 48219300-9

9 Informazion
e e 
Professione 
s.r.l.

 03745290613 Omissis CPV 48219300-9

10 Readytec 
S.p.A.

 00647070523 /
 01216850543 

Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

11 Schema31 
S.p.A.

 05334830485 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

12 DiliTrust 
Italia S.r.l.

 09998930961 Omissis CPV 48219300-9

13 Datagraf 
Servizi S.r.l.

 02289420644 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48331000-7
CPV 48219300-9

14 Zucchetti 
Centro 
Sistemi 
S.p.A.

 01262190513 /
 03225010481

Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

15 Links 
Managemen

 03351210756 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48331000-7



Ente di Supporto Tecnico Amministrativo  Regionale  

 

                  

t and 
Technology 
S.p.A.

CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

16 Almaviva 
S.p.A.

08450891000 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

17 Maggioli 
S.p.A.

 02066400405 /
 06188330150

Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

18 BIOS  
MANAGE
MENT S.r.l.

 03029760042 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

19 Net Service 
S.p.A.

04339710370 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

20 DIGI ONE 
S.r.l.

01281410553 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

21 RUBRIK 
S.r.l.

04743140651 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

22 Nubess S.r.l. 02215000460 Omissis CPV 48331000-7
CPV 48450000-7

23 MONDO 
EDP S.r.l.

02461070043 Omissis CPV 48450000-7

24 Connectis 
S.r.l.

01814170971 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48219300-9

25 Westpole 
S.p.A.

01230291005/
03705590580

Omissis CPV  48311100-2
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

26 Generazione
Informatica 
S.r.l.

4715160489 Omissis CPV  48311100-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9

27 Windex 2986820237 Omissis CPV 48450000-7



Ente di Supporto Tecnico Amministrativo  Regionale  

 

                  

S.r.l.

28 KPMG 
Advisory 
S.p.A.

04662680158 Omissis CPV  48311100-2
CPV  48444000-2
CPV 48331000-7
CPV 48300000-1
CPV 48219300-9
CPV 48450000-7

Il Seggio di Gara dichiara pertanto che le Società dalla n°1 alla n°27 del precedente elenco, avendo
presentato la domanda di partecipazione in forma corretta, sono ammesse al Sistema Dinamico di
Acquisizione.  La  società  KPMG  Advisory,  invece,  è  ammessa  con  riserva  per  I  motivi  sopra
esplicitati,  rimandando  a  successivo  provvedimento  la  definitiva  ammissione  o  esclusione  dal
S.D.A.

L'ammissione degli operatori economici sarà oggetto di apposito atto che verrà trasmesso a mezzo
piattaforma Start e a mezzo PEC e pubblicato nell'albo aziendale.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Seggio di Gara

Il R.U.P. di gara, Dott.ssa Maria Lucia Orlandini  _____________________________________

Il Referente amm.vo della procedura, Dott.ssa Carmela D'Alise___________________________


